Koppt

OTYET O BBIIIO/JIHEHUAN ®opma o OKY/[],
T'OCYJAPCTBEHHOI' O 3AJAHUSA Ne 1 0506501
Ha 2022 rog v Ha riaHoBbIi niepuof 20 23 u 2024 rozoB
or" 30 " neKabpst 2021 . Hara

3a 9 mecsueB 2022 roga

HaumeHoBaHuve rocyjapCTBEHHOIO
yupexenus Hrkeropogackoit

obsacti T'ocynapcTBeHHOe GrO/pKeTHOE yupexxeHre ''Bo3HeceHCKHil J0M - HHTePHAT /i/I NpecTape/ibIX U HHBATU/0B"

Buy fesiteIbHOCTH
rOCy/JapCTBEHHOT'O YUpeXX/ieHUs! JlesATeNIbHOCTB 110 YXO/y 3a MpecTapesibIMU U UHBaIWaMu ¢ obOecriedueHreM TPO>KUBAHUS [To OKB3/],

ITo OKB3[] 87.30

TTo OKB3/,

(YKa3bIBAIOTCsI BU/BI JIEATE/ILHOCTH TOCY/JAPCTBEHHOTO YUPEX/IEHUS
10 KOTOPBIM eMy YTBep)K/aeTcsi TOCyJapCTBEHHOe 3a/laHHe)

HepI/IOAI/IqHOCTb €)XeKBapTaJIbHO

(YKa3bIBaeTcsi B COOTBETCTBHM C TTePHOMIHOCTBIO ITPe/ICTAB/IeHHs] OTYeTa O BBITIOJIHEHUH FOCYJapCTBEHHOTO 3a/laHusl, yCTaHOB/IEHHOH B rOCy/JapCTBEHHOM
3a/laHuN)

Yacts 1. Ceepennst 06 0Ka3bIBaeMbIX TOCYIaPCTBEHHBIX yCIyrax

Paspmen 1
1. HaumeHoBaHue E(o,q 1o
roCy/lJapCTBEHHOMN YCIyTU IIpenocTaBeHre COLMANIBLHOTO 0OCTY)XKUBAHUSI B CTAl[UOHAPHOH (opme obwjepoccuiickomy
6a30BOMY TepeyHI0 WK A312
peruoHaJbLHOMY
TepeyHIo

I'pakiaHUH TIOTHOCTHIO YTPATUBIINEN CIIOCOOHOCTD JIMO0 BO3MOXXHOCTh OCYILIECTB/ISATh
caMo00CTy>KUBaHNUe, CAMOCTOSITE/TbHO TIepe/IBUraThCsl, 00ecreurBaTh OCHOBHBIE )KU3HEHHbBIE
noTpeOHOCTH B CU/Ty 3a00/ieBaHus1, TPaBMbl, BO3PACTa WK HA/IMUWsl MHBAUAHOCTH

2. Kareropuu norpebureneit
rOCyZAapCTBEHHOU YCIyTH




3. CBezeHrst 0 GaKTHUECKOM JIOCTIDKEHHUH TT0Ka3aresield, XapaKTepu3yHLUX 00bEM 1 (M/IK) KaueCTBO roCyapCTBEeHHOH yCIyri

I'parkaHUH YaCTUUYHO YTPATHBILNKM CTIOCOOHOCTH JTMOO BO3MOXKHOCTH OCYIIECTB/IATh

CaMOO6CJ’Iy>KI/IBaHI/Ie, CaMOCTOATEJIbHO IepeaBUraTbCs, obecreuynBaTh OCHOBHEIE )KU3HEHHEIE

MoTpeOHOCTH B CU/TY 3a00/ieBaHMsI, TPaBMbl, BO3pacTa WX HaMUKsl MHBAUAHOCTH

3.1. Cezienust 0 (haKTHUUECKOM JIOCTHKEHHUH TT0Ka3aTesiel, XxapaKTepHu3yIOIIUX KaueCTBO rOCYAapCTBEHHOM yCIyTrH

YHUKabHbIN
HOMep
peecTpoBoOit
3arncH

TTokasaTesb, XapaKTepH3YIOIIHit
coziepKaHue rocy/japCTBEHHOH yCIyru

Tloka3saTensb,
XapakKTepU3yIoLHil yC/IoBUs
(dhopmel) oxasaHus
roCy/lapCTBEHHOM yCIyri

TMoka3aTens KauecTBa rocyjapCTBeHHOMN yCIyTH

(HanMeHoO-
BaHMe [0Ka-
3arerns)

(HaumeHo-
BaHUe [OKa-
3arerns)

(HauMeHo-
BaHUWe I0Ka-
3aTerns)

(HauMeHo-
BaHHe I10Ka-
3aTerns)

(HarMeHoO-
BaHHe [0Ka-
3arers)

HavMeHOBaHMe ToKa3aTe/sist

e/[MHMLIA
H3MepeHust

3HaueHue

HauMeHO-
BaHue

koz o OKEN

YTBEpXK/eHO B rOCY/apCTBEHHOM 3a/jaHAN

Ha roj

YTBEPXK/IEHO B
roCy/lapCTBEHHO
M 3a/JaHUK
Ha OTUYETHYIO
Aaty

UCITOJIHEH
o
Ha
OT‘IETHy}O
mary

Aonyctumoe
(BO3MOXKHOE)
OTKJ/IOHEHHe

OTK/IOHeHue,
npeBkILIaLiee
JIOMyCTHMOe
(BO3MOXHOE)
OTK/IOHEeHHe

TIpUYHMHA
OTK/IOHEHUS

1

6

7

8

10

11

12

13

14

15

8700000.99.
0.AD12AA0
0000

rocysapcrae
HHasl yciyra
IJ1aTHast

1. llons nonyuareseit CoLMaIbHBIX
YCJIyT, TOJYYarOLUX COLaIbHbIE
YC/IyTH OT 0611iero uncia
ToJTyyaresiel ColUabHbIX yCIyT,
HAXOZSILMXCSI HA COL{AJIBHOM
06Cy)KMBaHUH B OPraHU3aLun

IIpouent

744

100

100

100

2. Y/10BNI€TBOPEHHOCTh
TIo/TyyaTesieil COLMaNbHBIX YCIyT B
OKa3aHHBIX COLMA/IBLHBIX YCIyrax

TIpouieHT

744

100

100

100

3. YKOMIIeKTOBaHKe OpraHu3aLui
CreLUaIMCTaMy, OKa3bIBalOIIMU
colanbHble yCIyru

IMpouent

744

95

95

95

4. KonnuecTBo HapylIeHHi
CaHUTapPHOTO 3aKOHO/laTe/IbCTBa B
OTYETHOM T'O/ly, BbISB/IeHHBIX MPU
NpoBe/IeHUH MPOBEPOK

Tpouent

744

5. IToBbIlIEHHE KauecTBa
COLMa/IbHBIX YCIIYT 1

3¢ (heKTUBHOCTH MX OKa3aHUs
(ompeesisieTcst UCXOAS U3
MepOIpUSTHH, HaNpaB/IeHHBIX Ha
COBEpIIIEHCTBOBaHUE JesITeIbHOCTH
opraHu3al{{y MPY MpeZoCTaBlIeHHH
COLIMa/IbHOTO 00C/TY>KUBaHNUsT)

IIpoueHt

744

100

100

100




6. JIoCTYMHOCTb MOTyYeHHs
COLMANBbHBIX YC/IYT B OpraHU3aLii
(BO3MOYKHOCTB COTIPOBOXK/eHUS
TI0/TyyaTeis COL{Ha/bHbIX yC/IyT TpU
Tiepe/IBKeHUH 110 TePPUTOPUU
YUPeX/IeHHsl COL{HaTbHOro
06C/y)KMBaHU, a TaKxKe MpU
TI0/Ib30BaHWM yC/IyraMu;
BO3MOXXHOCTb /1151
CaMOCTOSITe/TLHOTO Tlepe/IBUKeH s
TI0 TePPUTOPUM YUPEXK/ECHUS
COLManBLHOTO 06CTy)KUBaHHs, BXO/A,
BBIXO/Ia Y NepeMelljeHNs] BHYTPU
Takol opraHu3aLyu (B TOM uKcie
J1 TIepe/IBYDKeHNs B Kpec/iax-
KOJISICKax), /ISl OTZbIXa B CUAsUeM
TIOJIOKEHMH, a TaKKe JOCTyTHOe
pasmelrieHue 060py/i0BaHUS 1
HocuTesnel nHdopmaryn;
[y6/IMpOBaHKe TeKCTOBBIX
COO6I1jeHH# I0I0COBBIMU
coo61eHUAMH, OCHalljeHHe
YUpeXeHNs COL{HaTLHOTO
06c/yXKMBaHUs 3HAKaMU,
BBITIOJIHEHHBIMH peJibeyHO-
ToYeYHbIM IIpudToM Bpaiins,
O3HaKOMJ/IeHHe C UX [MOMOLIBIO C
HaZiMICAMM, 3HaKaMU 1 MHOM
TeKCTOBOW U rpaduueckoit
uHbOpMaLeli Ha TeppUTOPHU
yupexzeHus; Ay6iMpoBaHue
TOJI0COBOM MH(POPMAIH TEKCTOBOH
uHbopMaLyel, HaAUCSIMU U (M)
CBeTOBBIMH CUTHA/IaMH,
uH(pOpMHUpPOBaHUe O
Tipe0CTaB/IIeMBbIX COLUA/IbHBIX
yC/yrax C MCTO/Ib30BaHHeM
PYCCKOT'0 )KECTOBOI'O sA3bIKa
(cypaonepeBojia); 0Ka3aHHe MHBIX
BU/IOB TIOCTOPOHHEH MOMOLLM

IIpouent

744

95

95

95




3.2. CBegieHusi 0 paKTHUECKOM JIOCTIDKEHHH TT0Ka3aTesield, XapakTepU3YHIUX 00BEM rocyAapCTBeHHO yCIyTH

YHUKa/IbHBIA
HOMep
peecTpoBoit
3aIUCH

Tlokasaresib, XapaKTepU3yroLHit
coJlepKaHHe roCy/lapCTBeHHOH yCIyri

TMokazaresb 06beMa rocyapCTBeHHON YCIyTH

IToka3aresnb,
XapaKTepU3YHoLui
ycnosus (hopmer)
OKa3aHMs
rocy/lapCTBeHHO yciyru

(HanMeHo-
BaHUe MoKa-
3arerns)

(HanMeHO-
BaHUe MoKa-
3arerns)

(HauMeHoO-
BaHUe MoKa-
3ares)

(HanMeHO- | (HauMeHO-
BaHHe [0Ka- BaHHe
3arerns) TIOKa-
3aTesisi)

HavMeHOBa-
HMe MoKasa-
Tesnsa

e/INHUL{A U3MepeHUst

3HauyeHue

HavMeHOBaHHe

KOZ 1o
OKEN

YTBEPXK/EHO
B rOCy/apCT-
BEHHOM
3aJaH1K1
Ha roj

YTBEPIXKEHO B
roCy/lapCTBEHHOM
3a/laHAN
Ha OTUETHYIO JaTy

HCIIO/THEHO B FOCY/JapCTBEHHOM
3a7jaHAH Ha OTUETHYIO J]aTy

JIoMyCTHMOe
(BO3MOXKHOE)
OTK/IOHEeHHe

OTKJIOHEHUe,
TIpeBbILIaloIee
JOMyCTHMOe
(BO3MOXKHOE)
OTKJIOHEHHe

TIpUYHAHA
OTK/IOHEeH!
A

Cpeanuit
pasmep
T171aThl
(ena,
Tapuc)

1

5 6

7

8

10

11

12

13

14

15

16

8700000.99.
0.AD12AA0
0000

roCy/japcT
BeHHast
ycnyra
IJ1aTHast

UYucneHHocT
b rpaXk/jaH,
TIOJTy YMBIINX
couuaibHble
ycnyru

Yenosek

792

60

60

51

Pasmep
e)XeMeCsuH
Oif TIIaThI
3a
TIpeioCTaBI
eHue
COIMA/IBHBI
X ycnyr
PacCUHTHIB
aercst
TOCTaBLIMK
OM Ha
OCHOBe
TapudoB Ha
COLHa/TBHBI
€ yCIIyTH,
HO He
MOXeT
TpeBbIlIaTh
75%
cpeAHeAyII
€BOro
Jioxozia
Tiojry4aTesist
couuabHbl
X ycayr,
PacCUUTaHH
oro B
COOTBETCTB
Hu C
JleficTBYyIOLL]
UM
3aKOHOZaTe
JIbCTBOM

"5 "

OKTS0pS

2022 r.

JvpekTop

(IO/KHOCTB)

MurtpyuuH B.B.

(TIoAmHCh)

(pacimdpoBKa MOAHCH)
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